ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 30 марта 2018 г. № 03/308

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 27 марта 2017 № 03/236 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа  «Вуктыл» и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 21.12.2010 №12/1362 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района «Вуктыл»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 08 ноября 2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии со сведениями об основных характеристиках объекта недвижимости от 21 февраля 2017 № 11/679/001/20-17-180, служебной записки отдела по управлению имуществом администрации городского округа «Вуктыл» от 16 марта 2018 администрация  городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 27 марта 2017 № 03/236 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа «Вуктыл» и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 21.12.2010 №12/1362 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района «Вуктыл» следующее изменение:
перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа «Вуктыл», утвержденный постановлением (приложение), изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» О.Б. Бузуляк.
Руководитель администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                 В.Н. Крисанов

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации городского округа «Вуктыл»
от 30 марта 2018 года № 03/308

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
 городского округа «Вуктыл»
от «27» марта 2017года № 03/236
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
 автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа «Вуктыл»
	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность автомобильной дороги, км
	Категория

	1
	87 712 ОП МГ 001
	[bookmark: _GoBack]Подъезд к аэропорту г. Вуктыл
	0,975
	IV

	2
	87 712 ОП МГ 002
	Пост ДПС -Нефтебаза
	5,830
	IV

	3
	87 712 ОП МГ 003
	Вуктыл - Шердино
	32,0
	V

	4
	87 712 ОП МГ 004
	Вуктыл - Подчерье
	21,0
	V

».